ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือยางรถยนต์ จำนวน ๑ รายการ รถยนต์หมายเลข 
๑๕-๖๕๑๘-๑๙-๙โดยวธิเีฉพาะเจาะจง น้ัน

ยางรถยนต ์จำนวน ๑ รายการ รถยนต์หมายเลข ๑๕-๖๕๑๘-๑๙-๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ถาวรยางยนต ์ไทร้ เซนเตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๕,๕๕๐.๐0 บาท (ห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษยีลูคา่เพิม่และภาษอีืน่ ค่าขนส่ง คา่จดทะเบยีน และคา่ 
ใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง